PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЛИНЁВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

 от 10.10.2019 г.                                                                                                             №  2/2

О проведении конкурса по отбору
кандидатур на должность Главы Линёвского городского поселения

 Жирновского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, решением Совета Линевского городского поселения от 28 марта 2019 года № 66/8 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области», решением Совета Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 10 октября 2019 года № 2/1 «О внесении изменений в  решение Совета Линёвского городского поселения от 28 марта 2019 года № 66/8 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области»,  Совет депутатов Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:
1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области.
2. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность главы Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области (далее - конкурсная комиссия) и назначить половину членов (5 кандидатов) конкурсной комиссии в составе согласно Приложению 1.
3. Председателю Совета депутатов Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области обратиться к главе Жирновского муниципального района Волгоградской области с ходатайством о назначении половины членов конкурсной комиссии (5 кандидатов) для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию одновременно с объявлением конкурсной комиссии о приеме документов для участия в конкурсе и подлежит размещению на официальном сайте Жирновского муниципального района Волгоградской области на странице Линёвского городского поселения.
	Председатель Совета

Линёвского городского поселения                            _________________ /Н.П. Боровикова/

Приложение № 1
к решению Совета Линёвского городского поселения

Жирновского муниципального района

Волгоградской области

 от 10.10.2019 № 2/2

СОСТАВ

конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Линёвского городского поселения  Жирновского муниципального района Волгоградской области,

в части назначаемой Советом Линёвского городского поселения
Жирновского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество  члена комиссии
	Должность, род занятий

	1
	Боровикова Наталья Петровна
	Руководитель МУП «Линёвский коммунальный комплекс»

	2
	Деревянко Алексей Борисович
	Заместитель генерального директора ООО «Статус – Волга»

	3
	Етеревский Павел Петрович
	Педагог дополнительного  образования Центра детского творчества

	4
	Попов Сергей Владимирович
	Индивидуальный предприниматель

	5
	Попова Татьяна Николаевна
	Библиотекарь Линёвской поселковой библиотеки